
 

  
 

   



 Informátor č. 4/2020 – Horní Domaslavice  

 2 

Výpis podstatných usnesení ze 14. zasedání   

zastupitelstva obce 

 

Podstatná usnesení ze 14. zasedání: 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje program 14. 

zasedání ZO, který koresponduje s programem vyvěšeným na úřední 

desce. 

Výsledek hlasování: PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. 174/14/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení:  ZO Horní Domaslavice schvaluje ověřovateli zápisu 

pana Kavku Tomáše a Mgr. Barana Jiřího. 

Výsledek hlasování: PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 175/14/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje účetní závěrku 

Mateřské školy Horní Domaslavice, příspěvkové organizace za rok 

2019. 

Výsledek hlasování: PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 176/14/2020 bylo schváleno. 

 



 Informátor č. 4/2020 – Horní Domaslavice  

 3 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje inventarizační 

zprávu obce Horní Domaslavice za rok 2019 

Výsledek hlasování: PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 177/14/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje celoroční 

hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2019, včetně zprávy 

o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 bez výhrad. 

Výsledek hlasování: PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 178/14/2020 bylo schváleno. 

 
 
 
Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje účetní závěrku 

obce Horní Domaslavice k rozvahovému dni 31. 12. 2019. 

Výsledek hlasování: PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 179/14/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice bere na vědomí informace 

rozpočtových opatření č. 4/2020 

Usnesení č. 180/14/2020 beze ZO na vědomí. 

 



 Informátor č. 4/2020 – Horní Domaslavice  

 4 

 

Návrh usnesení:  ZO Horní Domaslavice schvaluje informace 

rozpočtových opatření č. 5/2020 

Výsledek hlasování: PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 181/14/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení:  ZO Horní schvaluje provedení oprav komunikací 

v obci Horní Domaslavice metodou JetPatcher firmou Novsil.cz. 

Výsledek hlasování: PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 182/14/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení:  ZO Horní bere na vědomí informace o Závěrečném 

účtu Mikroregionu Žermanické a Těrlické přehrady za rok 2019 

Usnesení č. 183/14/2020 beze ZO na vědomí. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje uzavření Smlouvy 

o výpůjčce mezi obcí Horní Domaslavice a obcí Pazderna a pověřuje 

starostku obce jejím podpisem. 

Výsledek hlasování: PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 184/14/2020 bylo schváleno. 

 

 



 Informátor č. 4/2020 – Horní Domaslavice  

 5 

 

Návrh usnesení:  ZO Horní Domaslavice schvaluje zřízení obecní 

hrobky na místním pohřebišti v Horních Domaslavicích 

Výsledek hlasování: PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 185/14/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice žádost Rothové o předělání 

topení v obecním bytě. 

Výsledek hlasování: PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 186/14/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje uzavření Kupní 

smlouvy a manželi Polochovými na odkup pozemku parc. č. 1010/83, 

která se nachází pod MK 1 a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

Výsledek hlasování: PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 187/14/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení:  ZO Horní Domaslavice schvaluje poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2020 pro Slezskou 

diakonii ve výši 6.000,- Kč 

Výsledek hlasování: PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 188/14/2020 bylo schváleno. 



 Informátor č. 4/2020 – Horní Domaslavice  

 6 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice bere na vědomí informace o 

poděkování za poskytnutí dotací. 

Usnesení č. 189/14/2020 beze ZO na vědomí. 

 

 

 

Kompletní Usnesení ze zasedání zastupitelstva a Zápis ze zasedání 

jsou k nahlédnutí na webových stránkách obce 

(http://hornidomaslavice.cz/?page_id=59) nebo jsou k dispozici na 

Obecním úřadě. 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

                                                                                                Starostka obce 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://hornidomaslavice.cz/?page_id=59


 Informátor č. 4/2020 – Horní Domaslavice  

 7 

 

Vážení spoluobčané, 
 
jelikož se situace v souvislosti s virem COVID-19 v našem 
okrese a kraji nelepší, a opatření vlády a nařízení Krajské 
hygienické stanice nedovolují pořádání akcí nad 100 osob, byli 
jsme nuceni po zvážení celé situace, a především s ohledem na 
zdraví a bezpečnost všech, přistoupit ke zrušení těchto akcí: 
 
18. 7. 2020  Steakové hody  

(SDH Horní Domaslavice) 
25. a 26. 7. 2020 Pouť u kostela sv. Jakuba  

(Klub žen Horní Domaslavice) 
29. 8. 2020  Guláš party a rozloučení s prázdninami  

(Obec Horní Domaslavice) 
 5. 9. 2020  Obecní zájezd do Energylandie  

(Obec Horní Domaslavice) 
 
Věřím, že se v příštím roce všechny akce, které budou 
naplánovány podaří zrealizovat a že se na nich všichni společně 
sejdeme. 
 
Všem nám je velice líto, že v tomto roce musíme akce rušit. 
Prosíme o pochopení těchto kroků – zdraví je však pouze jedno. 
 
 
S pozdravem a přáním klidného léta 
 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS., 
Starostka obce 

 

 

 

 



 Informátor č. 4/2020 – Horní Domaslavice  

 8 

 
Příprava rekonstrukce MŠ 
  

Poslední dny školního roku a začátek prázdnin bylo v naší MŠ 
velmi rušno!!!  Pracovnice školy připravovaly všechen inventář 
k velkému stěhování – vyklízely skříně, balily hračky a pomůcky 
do krabic a pytlů, vyřazovaly nepotřebné věci. Celá akce by 
nemohla proběhnout bez pomoci silných mužských paží – 
tatínkové a přátelé školy demontovali věšáky, vybavení 
kuchyně, nábytek a odnášeli do připravených skladových 
kontejnerů na školní zahradě nebo odváželi nutný inventář do 
prostor bývalé školy na Pazderné, kde bude po prázdninách 
probíhat výuka dětí po dobu rekonstrukce naší Mš. 

  

Dovolte mi alespoň takto vyjádřit svůj obdiv nad výborně 
provedenou akcí a velice poděkovat všem zúčastněným za 
jejich práci a p. Strnadovi a p. Kubáňovi za zapůjčení velkých 
dodávkových aut k převozu věcí.... 

 

(Doufám, že se najde dost ochotných rukou i na podzim při 
opačném procesu do opravené budovy...). 

 
Mgr. Zdeněk Oborný 

                                                                                        Místostarosta obce 

 

 

 

 



 Informátor č. 4/2020 – Horní Domaslavice  

 9 

 

 

V Horních Domaslavicích 13. červenec 2020. 

 
 
 

 

 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS.  Mgr. Zdeněk Oborný 

starostka obce     místostarosta 
 

Údaje dle zákona č. 46/2000 Sb. o právech a povinnostech při vydávání periodického tisku a o 

změně některých dalších zákonů (tiskový zákon): 

Informátor obce Horní Domaslavice – periodický tisk územního samosprávného celku 

- Četnost vydávání: 7x ročně 

- Místo vydávání: Obecní úřad Horní Domaslavice 212, 739 51 

- Číslo a den vydání: 4/2020, 13. 7. 2020 

- Ev. číslo: MK ČR E 10433 

- Ident. vydavatele: Obec Horní Domaslavice, Horní Domaslavice 212, 739 51, IČ: 

00536008 



 Informátor č. 4/2020 – Horní Domaslavice  

 10   



 Informátor č. 4/2020 – Horní Domaslavice  

 11 

 
 
 
 
 
 

 
 
Přijďte mě navštívit do nově otevřeného salonu v Třanovicích 
Kapplův Dvůr, a užijte si trochu relaxu od všedních povinností, 

a nebo ulevit od bolesti zad       

 
Nabízím: 
Klasické masáže celého těla 
Baňkování 
Lymfatické masáže 
Indickou masáž hlavy 

 
 
 

 

 

 

 



 Informátor č. 4/2020 – Horní Domaslavice  

 12 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kde mě najdete?  
 
Třanovice 1, Kapplův Dvůr 1.patro 
 
Kontakt: 773 231 845 

 
               Těším se na Vás       

 

 

 

  

Ceník masáží od ledna 2020 

Šíje 15 min. 100 Kč 

Záda 30 min. 250 Kč 

Záda+šíje 40 min. 320 Kč 

Záda, šíje, ruce/nohy 60 min. 450 Kč 

Celková masáž 90 min. 580 Kč 

Masáž hlavy 30 min. 300 Kč 

Baňkování 45 min. 350 Kč 

Lymfatická masáž 60 min. 500 Kč 



 Informátor č. 4/2020 – Horní Domaslavice  

 13 



 Informátor č. 4/2020 – Horní Domaslavice  

 14 

 



 Informátor č. 4/2020 – Horní Domaslavice  

 15 

 



 Informátor č. 4/2020 – Horní Domaslavice  

 16 

 


